
Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό

34/1556 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 352,5 352,5 4 4 60 60 416,5 416,5 1

34/1532 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 124,85 18,25 253,7 251,7 90 40 468,55 309,95 2

34/458 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 160,06 160,06 5 15 90 40 255,06 215,06 3

34/2071 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,16 89,34 35 34,5 20 20 199,16 143,84 4

34/1926 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,75 102,75 3,25 2,25 160 30 266 135 5

34/2286 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 58,3 18,3 175 85,9 20 20 253,3 124,2 6

34/1435 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 59,79 59,79 21,25 20 0 81,04 79,79 7

34/3038 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 10 10 7 7 20 20 37 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 8

34/749 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 500 500 2,5 2,5 60 60 562,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

34/1122 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 303,65 303,65 80 80 60 60 443,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 10

34/248 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494 4.106 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 50 50 4,75 4,75 0 54,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

34/3024 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 232,71 232,71 206,45 177,95 140 140 579,16 550,66 1

34/1726 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 152,94 152,94 280 172,2 180 180 612,94 505,14 2

34/846 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 168,96 155,64 120,25 128,75 190 170 479,21 454,39 3

34/1840 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 364,85 364,85 20 20 40 40 424,85 424,85 4

34/1556 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 352,5 352,5 4 4 60 60 416,5 416,5 5

34/3157 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 88,4 88,4 208,15 208,15 80 80 376,55 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 6

34/2282 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 172,11 172,11 139,05 139,05 50 50 361,16 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 7

34/1532 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 124,85 18,25 253,7 251,7 90 40 468,55 309,95 8

34/3416 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 236,53 236,53 0 50 50 286,53 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

34/1414 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 264,48 224,48 1,25 1,25 0 0 265,73 225,73 10

34/458 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 160,06 160,06 5 15 90 40 255,06 215,06 11

34/2220 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 158,65 158,65 24 24 30 30 212,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 12

34/2407 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 170,86 170,86 22 2 30 30 222,86 202,86 13

34/2641 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 29,15 29,15 152,25 143,25 60 20 241,4 192,4 14

34/2071 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,16 89,34 35 34,5 20 20 199,16 143,84 15

34/2286 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 58,3 18,3 175 85,9 20 20 253,3 124,2 16

34/2308 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 67,42 67,42 0 40 40 107,42 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 17

Αριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
υ

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 

αριθμό των 
προκηρυγμέν
ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο 
στηλών (1-14)  

- Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.    
                    
                  
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων              
    Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                      
          Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ



Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
υ

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 

αριθμό των 
προκηρυγμέν
ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο 
στηλών (1-14)  

- Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.    
                    
                  
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων              
    Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                      
          Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

34/390 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 53,29 53,29 2,5 2,5 30 30 85,79 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

34/1435 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 59,79 59,79 21,25 20 0 81,04 79,79 19

34/3436 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 28,45 28,45 2,5 2,5 30 30 60,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 20

34/2233 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 172,83 172,83 130,25 130,25 60 60 363,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 21

34/2736 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 31,23 31,23 137,55 137,55 0 168,78 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 22

34/2845 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 401 4.13 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 10 7,5 7,5 30 30 47,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 23

34/3024 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 232,71 232,71 206,45 177,95 140 140 579,16 550,66 1

34/1726 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 152,94 152,94 280 172,2 180 180 612,94 505,14 2

34/846 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 168,96 155,64 120,25 128,75 190 170 479,21 454,39 3

34/1840 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 364,85 364,85 20 20 40 40 424,85 424,85 4

34/1556 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 352,5 352,5 4 4 60 60 416,5 416,5 5

34/3048 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 164,69 164,69 99,7 99,7 120 120 384,39 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 6

34/2282 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 172,11 172,11 139,05 139,05 50 50 361,16 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 7

34/1532 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 124,85 18,25 253,7 251,7 90 40 468,55 309,95 8

34/3416 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 236,53 236,53 0 50 50 286,53 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

34/1414 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 264,48 224,48 1,25 1,25 0 0 265,73 225,73 10

34/2220 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 158,65 158,65 24 24 30 30 212,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

34/2407 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 170,86 170,86 22 2 30 30 222,86 202,86 12

34/2641 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 29,15 29,15 152,25 143,25 60 20 241,4 192,4 13

34/2071 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,16 89,34 35 34,5 20 20 199,16 143,84 14

34/1846 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 43 43 54,1 54,1 40 40 137,1 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 15

34/2286 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 58,3 18,3 175 85,9 20 20 253,3 124,2 16

34/2308 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 67,42 67,42 0 40 40 107,42 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 17

34/390 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 53,29 53,29 2,5 2,5 30 30 85,79 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

34/1435 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 59,79 59,79 21,25 20 0 81,04 79,79 19

34/3488 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 40,25 40,25 7,5 7,5 30 30 77,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 20

34/3436 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 28,45 28,45 2,5 2,5 30 30 60,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 21

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ



Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
υ

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 

αριθμό των 
προκηρυγμέν
ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο 
στηλών (1-14)  

- Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.    
                    
                  
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων              
    Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                      
          Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

34/3038 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 10 10 7 7 20 20 37 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 22

34/2233 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 172,83 172,83 130,25 130,25 60 60 363,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 23

34/2736 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 31,23 31,23 137,55 137,55 0 168,78 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 24

34/248 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 50 50 4,75 4,75 0 54,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 25

34/2845 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 409 4.21 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 10 10 7,5 7,5 30 30 47,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 26

34/1840 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 364,85 364,85 20 20 40 40 424,85 424,85 1

34/1556 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 352,5 352,5 4 4 60 60 416,5 416,5 2

34/1532 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 124,85 18,25 253,7 251,7 90 40 468,55 309,95 3

34/458 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 160,06 160,06 5 15 90 40 255,06 215,06 4

34/2641 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 29,15 29,15 152,25 143,25 60 20 241,4 192,4 5

34/2071 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,16 89,34 35 34,5 20 20 199,16 143,84 6

34/1926 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,75 102,75 3,25 2,25 160 30 266 135 7

34/2286 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 58,3 18,3 175 85,9 20 20 253,3 124,2 8

34/2308 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 67,42 67,42 0 40 40 107,42 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

34/390 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 53,29 53,29 2,5 2,5 30 30 85,79 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 10

34/980 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 39,05 39,05 0 0 0 39,05 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

34/668 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 28,26 28,26 0 0 28,26 28,26 12

34/2736 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 31,23 31,23 137,55 137,55 0 168,78 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 13

34/248 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 429 4.41 4η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 50 50 4,75 4,75 0 54,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 14

34/1556 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 352,5 352,5 4 4 60 60 416,5 416,5 1

34/1344 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 263,57 263,57 13,7 13,7 180 40 457,27 317,27 2

34/1532 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 124,85 18,25 253,7 251,7 90 40 468,55 309,95 3

34/2641 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 29,15 29,15 152,25 143,25 60 20 241,4 192,4 4

34/2071 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 144,16 89,34 35 34,5 20 20 199,16 143,84 5

34/1926 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,75 102,75 3,25 2,25 160 30 266 135 6

34/1435 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 59,79 59,79 21,25 20 0 81,04 79,79 7

34/668 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 28,26 28,26 0 0 28,26 28,26 8

34/390 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 53,29 53,29 2,5 2,5 30 30 85,79 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 9

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ



Ειδικότητα ID Θέσης ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλ
λου 
Υποψήφιο
υ

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β     
         
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο 

αριθμό των 
προκηρυγμέν
ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 
2- Τύπου Β 

Σύνολο 
στηλών (1-14)  

- Μέγιστος 
αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.    
                    
                  
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 47)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 
αριθμό των 
προκηρυγμένω
ν θέσεων / 
Μόρια Πίνακα 
4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 
47) Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτ
ική 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητέ
ς.                 
      Σύνολο 
στηλών 
(48 - 50)     
       (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
για Επιμελητές. 
Σύνολο στηλών 
(48 - 50) 
Μέγιστος 
αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων              
    Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν 
από τις στήλες 1+3+4. 
Για θέσεις επιμελητή Α 
και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για 
θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν 
από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων / 
Σύνολο Μορίων                      
          Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες 2+3+4. Για θέσεις 
Δ/ντων προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

34/749 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 500 500 2,5 2,5 60 60 562,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 10

34/1122 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 303,65 303,65 80 80 60 60 443,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 11

34/2736 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 441 4.53 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 31,23 31,23 137,55 137,55 0 168,78 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 12

34/1414 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 264,48 224,48 1,25 1,25 0 0 265,73 225,73 1

34/2407 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 170,86 170,86 22 2 30 30 222,86 202,86 2

34/1926 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,75 102,75 3,25 2,25 160 30 266 135 3

34/1435 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 59,79 59,79 21,25 20 0 81,04 79,79 4

34/668 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 28,26 28,26 0 0 28,26 28,26 5

34/749 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 500 500 2,5 2,5 60 60 562,5 562,5 6

34/1122 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 303,65 303,65 80 80 60 60 443,65 443,65 7

34/562 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 267,94 267,94 1 1 40 40 308,94 308,94 8

34/248 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 473 4.85 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 50 50 4,75 4,75 0 54,75 54,75 9

34/2407 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 477 4.89 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 170,86 170,86 22 2 30 30 222,86 202,86 1

34/1926 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 477 4.89 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 102,75 102,75 3,25 2,25 160 30 266 135 2

34/211 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 477 4.89 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 50 10 22,25 22,25 0 72,25 32,25 3

34/749 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 477 4.89 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 500 500 2,5 2,5 60 60 562,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 4

34/1122 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 477 4.89 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 303,65 303,65 80 80 60 60 443,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 5

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
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